[bookmark: _GoBack]附件3：
华南师范大学社会实践基地共建协议书
（参考版本）
甲方：
乙方：共青团华南师范大学（××学院）委员会

甲乙双方本着互惠互利、双向服务、共同受益的原则，就甲乙双方共建“大学生社会实践基地”经过协商签定协议如下：
一、甲方作为华南师范大学校团委(或XX学院团委)的社会实践基地，为乙方学生的社会实践提供方便，尽可能按乙方的要求给予支持配合；
二、乙方发挥人才资源优势，尽可能为甲方提供有关文化、科技、卫生等志愿服务；
三、甲乙双方可进一步开展其他方面的协作和交流，相互提供便利；
四、为加强协作，双方定期互通信息，总结交流经验，确保基地可持续发展；
五、双方签定协议后，由乙方统一制作社会实践基地牌匾；
六、协议中未尽事宜由双方协商解决；
七、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，经双方签字盖章后生效；
八、本协议自签订之日起生效，有效期为三年。

甲方代表签字                          乙方代表签字
（盖   章）                           （盖   章）
年   月   日                          年   月   日

附录:
[image: 牌匾]华南师范大学大学生社会实践基地牌匾标准样式

2

image1.jpeg
HETTI R S A Ak S B e L R A HEE A X

7T R

4

o R
Gl
'TI/ ' |

KEFEEX X X X &R
GEB: X XX X HHEHALR,
m“RNLBINE” “ERRE” %)

FHHAEBITERE (X XER) BRE red)

i~

(@5

’gf ZOXXEXXH 2
AR TS
HEE5TE: PR LT R IR R
Bk 600%400%20mn CK*FEHRITIAIN X X 2B8) BRE
FMKR/N: 95mm*95mm K*%: 160mm*28mm

REAEX X X XAELREN — FH: HHER
K*3: 453mm*43mm ZOXXEXXH
Fik: MERRER 458 134mmk] Tmm

FhE: KRR